
感染拡大防止の取り組みについて 

 

＜ご来場の皆様へお願い＞ 

１．マスクの着用をお願いいたします(※1) 

２．こまめな手洗いやアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

３．発熱・咳などの風邪症状がみられる場合は、ご来場を遠慮願います 

４．直近 2 週間の海外渡航歴のある方及びその方と濃厚接触のあった方は、ご来場自粛に

ご協力ください 

 

＜出展者の皆様へお願い＞ 

１．出店日のご自宅での検温、マスクの着用(※1) 

２．こまめな手洗いやアルコール消毒にご協力をお願いいたします 

３．直近 2 週間の海外渡航歴のある方及びその方と濃厚接触のあった方は、出店自粛をお

願いいたします 

４．接客の際は適切な距離を保ち、できるだけ非接触型の対応をお願いいたします 

 

＜アートワゴン開催にあたり対策を行っております＞ 

１．会場にアルコール消毒液の設置をします。商品をご覧になる際などご使用ください 

２．スタッフの当日の検温、マスクの着用(※1) 

３．ワゴン等手が触れる箇所の除菌剤による清掃の実施 

 

感染拡大予防対策につきましては新型コロナウイルスの感染拡大の動向等を踏まえ、必要

に応じて都度見直しをしてまいります。 

ウイルス感染予防・拡散防止のため、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

※1 熱中症予防のため、他のお客様やスタッフ等と十分な距離が取れる場合はマスクを外

す場合があります。 

 

 

 

 


